
TJ Slovan Praha 25. června 2016

Poř. Družstvo Lavička Prostná Celkem

1. Čerťásci ze štatlu (Sokol Brno 1) 59,65 60,79 120,44

2. Vodní čertice z Kampy (Sokol Kampa) 59,50 60,36 119,86

3. Říčanští rarášci (TJ Tourist Říčany) 58,55 60,06 118,61

4. Brněnští ďáblouši (Sokol Brno 1) 58,30 59,76 118,06

5. Pekelné jiskřičky (Slovan Praha) 56,95 58,89 115,84

6. Luciferky (Sokol Kolín) 57,15 57,78 114,93

7. Vodní čertice z Kampy B (Sokol Kampa) 56,40 58,36 114,76

8. Bambulinky (Sokol Moravská Ostrava 1) 57,30 56,53 113,83

9. Kobylky (TJ Frenštát pod Radhoštěm) 56,27 56,96 113,23

10. Opičky (Sokol Příbram) 57,92 55,00 112,92

11. Chroustíci B (GT Šestajovice) 55,65 55,99 111,64

11. Chroustíci A (GT Šestajovice) 56,35 55,29 111,64

13. Peklata (Dolní Jirčany) 53,95 56,06 110,01

14. Vršovické Zombice (Sokol Praha Vršovice) 54,25 55,68 109,93

15. Hradčanská čerťata (SK Hradčany) 53,90 55,39 109,29

16. Háďata (Sokol Příbram) 52,65 56,05 108,70

17. Cácorky ze Sei Gymu (Sei Gym Praha) 52,90 55,59 108,49

18. Cácorky z Morendy (KSG Moravská Slavia Brno) 55,37 53,10 108,47

19. Diblíci (Sokol Kolín) 54,10 54,30 108,40

20. Sparta Praha (Sparta Praha) 54,10 52,36 106,46

21. Brabenečci (GT Šestajovice) 54,00 51,59 105,59

22. Čertova zahrádka (Slovan Praha) 51,65 52,26 103,91

23. Sparta Praha B (Sparta Praha) 52,25 47,26 99,51

17. ročník závodu

Čerti s andělem
Čerťata - celkové výsledky



TJ Slovan Praha 25. června 2016

Poř. Družstvo Kladina Prostná Celkem

1. Brněnští rohatí (KSG Moravská Slavia Brno) 52,35 54,45 106,80

2. Čertíce z Poděbrad (Sokol Poděbrady) 51,35 53,20 104,55

3. Kampařice z Čertovky B (Sokol Kampa) 51,65 52,80 104,45

4. Kampařice z Čertovky (Sokol Kampa) 50,15 54,00 104,15

5. Méďové od Kolína (Sokol Kolín) 50,45 52,25 102,70

6. Surikatky (TJ Frenštát pod Radhoštěm) 49,70 52,60 102,30

7. Sparta Praha (Sparta Praha) 49,10 50,85 99,95

8. Treperendy (Slovan Praha) 50,10 49,80 99,90

9. Malé Mišky (Sokol Šestajovice) 48,00 51,80 99,80

10. Ostravské bambulky (Sokol Moravská Ostrava 1) 47,70 51,35 99,05

11. Satánci z Brna (Sokol Brno 1) 51,55 46,60 98,15

12. Morenďačky lumpačky (KSG Moravská Slavia Brno) 45,05 51,15 96,20

13. Pekelnice (Slovan Praha) 45,40 48,80 94,20

14. Vršovičtí tukani (Sokol Praha Vršovice) 46,00 48,15 94,15

15. Tygříci (Sokol Kladno) 42,60 48,60 91,20

17. ročník závodu

Čerti s andělem
Čertice - celkové výsledky



TJ Slovan Praha 25. června 2016

Poř. Družstvo Kladina Prostná Celkem

1. Ocelové dračice (TJ TŽ Třinec) 52,65 54,45 107,10

2. Hradečtí rarášci (Sokol Hradec Králové) 51,45 53,75 105,20

3. Pekelná pohroma (TJ Doksy) 51,20 53,95 105,15

4. Ohniváci z Morendy (KSG Moravská Slavia Brno) 50,85 53,15 104,00

5. Říčanské tygřice (TJ Tourist Říčany) 50,80 52,55 103,35

6. Rebelky (SK GK Špičková Opava) 50,90 51,95 102,85

7. Sparta Praha (Sparta Praha) 49,20 53,25 102,45

8. Velké Mišky (GT Šestajovice) 50,25 49,60 99,85

9. Satanky (Slovan Praha) 49,30 50,50 99,80

10. Kolíňačky (Sokol Kolín) 47,10 52,35 99,45

11. Ostravské bambule (Sokol Moravská Ostrava 1) 48,30 50,05 98,35

12. Vršovičtí medvědi (Sokol Praha Vršovice) 48,65 48,30 96,95

13. Luciferky (Sokol Příbram) 46,10 50,45 96,55

14. Gumídci (Sokol Kladno) 44,45 49,00 93,45

17. ročník závodu

Čerti s andělem
Ďáblice - celkové výsledky



TJ Slovan Praha 25. června 2016

Poř. Družstvo Závodnice Nar. D E Lavička D E Prostná Celkem

1. Čerťásci ze štatlu (Sokol Brno 1) 59,65 60,79 120,44
Anděl: Václavíková Věra 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Kolevová Klára 2009 5,0 9,10 14,10 5,0 9,63 14,63 28,73

Svobodová Emily 2009 5,0 9,45 14,45 5,0 9,76 14,76 29,21
Šuplerová Nina 2009 5,0 9,20 14,20 5,0 9,56 14,56 28,76
Václavíková Simona 2011 5,0 9,30 14,30 5,0 9,70 14,70 29,00

2. Vodní čertice z Kampy (Sokol Kampa) 59,50 60,36 119,86
Anděl: Meisnerová Jana 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Háchová Daniela 2009 5,0 9,60 14,60 5,0 9,50 14,50 29,10

Ježková Kateřina 2009 5,0 9,05 14,05 5,0 9,46 14,46 28,51
Pluhařová Sofie 2010 5,0 9,15 14,15 5,0 9,70 14,70 28,85
Jenšíková Valentýna 2010 5,0 8,80 13,80 5,0 9,33 14,33 28,13

3. Říčanští rarášci (TJ Tourist Říčany) 58,55 60,06 118,61
Anděl: Jechová Jitka 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Hrušková Tereza 2009 5,0 8,90 13,90 5,0 9,10 14,10 28,00

Jechová Andrea 2009 5,0 8,90 13,90 5,0 9,60 14,60 28,50
Žvejkalová Amélie 2010 5,0 9,05 14,05 5,0 9,60 14,60 28,65
Štěpáníková Barbora 2010 5,0 7,85 12,85 5,0 9,16 14,16 27,01

4. Brněnští ďáblouši (Sokol Brno 1) 58,30 59,76 118,06
Anděl: Kozáková Simona 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Ballon-Mierna Liliana 2009 5,0 8,90 13,90 5,0 9,30 14,30 28,20

Blatecká Veronika 2009 5,0 8,70 13,70 5,0 9,50 14,50 28,20
Urbanová Johana 2009 5,0 9,00 14,00 5,0 9,26 14,26 28,26
Švandová Nikola 2009 5,0 8,25 13,25 5,0 9,06 14,06 27,31

5. Pekelné jiskřičky (Slovan Praha) 56,95 58,89 115,84
Anděl: Kubíková Kristýna 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Kuhnová Magaléna 2009 5,0 8,25 13,25 5,0 9,23 14,23 27,48

Pravdová Adéla 2009 5,0 8,55 13,55 5,0 8,96 13,96 27,51
Volfová Nela 2009 5,0 8,45 13,45 5,0 9,00 14,00 27,45
Kuhnová Viktorie 2011 5,0 6,65 11,65 4,0 6,73 10,73 22,38

6. Luciferky (Sokol Kolín) 57,15 57,78 114,93
Anděl: Voglová Marie 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Heydušková Petra 2009 5,0 8,10 13,10 5,0 9,00 14,00 27,10

Kačerová Agáta 2009 5,0 8,00 13,00 5,0 8,63 13,63 26,63
Holanová Ellen 2009 5,0 8,70 13,70 5,0 8,16 13,16 26,86
Taftlová Nicol 2009 5,0 8,65 13,65 5,0 8,45 13,45 27,10

7. Vodní čertice z Kampy B (Sokol Kampa) 56,40 58,36 114,76
Anděl: Studená Kristýna 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Brányiková Sára 2010 5,0 7,75 12,75 5,0 8,60 13,60 26,35

Řezníková Kristýna 2010 5,0 8,60 13,60 5,0 9,50 14,50 28,10
Kratochvílová Aneta 2010 4,0 7,35 11,35 4,0 8,03 12,03 23,38
Ochecová Mariana 2010 5,0 8,35 13,35 5,0 8,56 13,56 26,91

8. Bambulinky (Sokol Moravská Ostrava 1) 57,30 56,53 113,83
Anděl: Hovjacká Valerie 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Schneider Valerie 2010 5,0 7,85 12,85 5,0 6,50 11,50 24,35

Pačutová Mahulena 2010 5,0 8,75 13,75 5,0 8,90 13,90 27,65
Čonková Nela 2009 5,0 9,00 14,00 5,0 9,43 14,43 28,43
 

9. Kobylky (TJ Frenštát pod Radhoštěm) 56,27 56,96 113,23
Anděl: Chramostová Markéta 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Hilšerová Sofie 2010 5,0 8,50 13,50 5,0 8,70 13,70 27,20

Mazochová Vanessa 2010 5,0 8,37 13,37 5,0 8,83 13,83 27,20
Válková Adéla 2010 5,0 7,70 12,70 5,0 7,73 12,73 25,43
Hilšerová Lily 2012 5,0 7,30 12,30 12,30

10. Opičky (Sokol Příbram) 57,92 55,00 112,92
Anděl: Blehová Anna 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Pintnerová Matylda 2009 5,0 9,06 14,06 5,0 8,30 13,30 27,36

Petrovicová Vanessa 2009 5,0 8,63 13,63 5,0 7,20 12,20 25,83
Skalníková Viola 2009 5,0 8,53 13,53 5,0 7,80 12,80 26,33
 

17. ročník závodu

Čerti s andělem

Čerťata



11. Chroustíci B (GT Šestajovice) 55,65 55,99 111,64
Anděl: Poláková Pavla 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Poláková Soňa 2009 5,0 8,00 13,00 5,0 7,76 12,76 25,76

Sikorová Sára 2009 5,0 7,45 12,45 5,0 8,40 13,40 25,85
Šlajsna Viktorie 2009 5,0 8,00 13,00 5,0 8,13 13,13 26,13
Věříšová Laura 2009 5,0 7,95 12,95 5,0 6,96 11,96 24,91

11. Chroustíci A (GT Šestajovice) 56,35 55,29 111,64
Anděl: Poláková Pavla 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Měšťánková Kristýna 2009 5,0 8,55 13,55 4,0 8,23 12,23 25,78

Nováková Táňa 2010 5,0 7,95 12,95 5,0 8,30 13,30 26,25
Pospíšilová Anežka 2010 5,0 8,15 13,15 5,0 7,13 12,13 25,28
Ratajová Kateřina 2010 5,0 7,50 12,50 5,0 8,06 13,06 25,56

13. Peklata (Dolní Jirčany) 53,95 56,06 110,01
Anděl: Špičková Drahomíra 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Tomaštíková Andrea 2009 5,0 6,70 11,70 5,0 7,16 12,16 23,86

Novotná Dorota 2011 5,0 5,10 10,10 3,0 4,00 7,00 17,10
Foltysová Tereza 2009 5,0 7,65 12,65 5,0 8,60 13,60 26,25
Seidlerová Kamila 2010 5,0 7,90 12,90 5,0 8,60 13,60 26,50

14. Vršovické Zombice (Sokol Praha Vršovice) 54,25 55,68 109,93
Anděl: Vojáčková Zuzana 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Panova Theodora 2009 5,0 7,15 12,15 5,0 8,06 13,06 25,21

Skvrnová Anna 2009 5,0 7,95 12,95 5,0 8,16 13,16 26,11
Křížová Alžběta 2009 5,0 6,85 11,85 5,0 7,76 12,76 24,61
Hlaváčková Sofie 2010 5,0 7,45 12,45 5,0 7,13 12,13 24,58

15. Hradčanská čerťata (SK Hradčany) 53,90 55,39 109,29
Anděl: Lipšanová Tereza 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Vítová Aneta 2010 5,0 7,65 12,65 5,0 8,13 13,13 25,78

Janáčková Joanna 2009 5,0 7,55 12,55 5,0 7,86 12,86 25,41
Bracheva Alena 2010 5,0 7,00 12,00 5,0 7,70 12,70 24,70
Volhejnová Tereza 2011 5,0 6,75 11,75 5,0 6,63 11,63 23,38

16. Háďata (Sokol Příbram) 52,65 56,05 108,70
Anděl: Šimůnková Kateřina 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Landauerová Stella 2010 5,0 6,25 11,25 4,0 7,23 11,23 22,48

Landauerová Veronika 2010 5,0 7,50 12,50 5,0 7,93 12,93 25,43
Kantorová Zuzana 2010 5,0 6,95 11,95 5,0 8,16 13,16 25,11
Hlinomazová Ema 2009 4,0 7,50 11,50 5,0 8,26 13,26 24,76

17 Cácorky ze Sei Gymu (Sei Gym Praha) 52,90 55,59 108,49
Anděl: Ferusová Žaneta 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Bučková Justýna 2009 5,0 7,10 12,10 5,0 8,13 13,13 25,23

Turková Vanessa 2009 5,0 7,25 12,25 5,0 8,26 13,26 25,51
Matušiková Nikola 2011 5,0 5,95 10,95 5,0 7,40 12,40 23,35
Bumbová Veronika 2009 5,0 6,85 11,85 5,0 7,50 12,50 24,35

18. Cácorky z Morendy (KSG Moravská Slavia Brno) 55,37 53,10 108,47
Anděl: Jurasová Alžběta 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Bartošovská Iva 2009 5,0 7,87 12,87 5,0 7,80 12,80 25,67

Pelikánová Sára 2010 5,0 7,83 12,83 4,0 8,00 12,00 24,83
Paarová Kateřina 2010 5,0 7,97 12,97 4,0 7,60 11,60 24,57
 

19. Diblíci (Sokol Kolín) 54,10 54,30 108,40
Anděl: Voglová Marie 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Kedelidze Sofie 2009 5,0 7,35 12,35 5,0 7,30 12,30 24,65

Marešová Karolína 2010 5,0 7,05 12,05 5,0 7,03 12,03 24,08
Ottly Anna Josefina 2009 5,0 7,05 12,05 5,0 7,50 12,50 24,55
Kačerová Anita 2009 5,0 8,00 13,00 5,0 7,80 12,80 25,80

20. Sparta Praha (Sparta Praha) 54,10 52,36 106,46
Anděl: Plevová Magda 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Plevová Laura 2009 5,0 7,45 12,45 5,0 7,60 12,60 25,05

Skálová Ema 2009 5,0 8,05 13,05 5,0 6,36 11,36 24,41
Šimková Nicol 2009 5,0 6,90 11,90 5,0 6,70 11,70 23,60
 

21. Brabenečci (GT Šestajovice) 54,00 51,59 105,59
Anděl: Komínková Markéta 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Bernardová Aneta 2010 5,0 7,40 12,40 5,0 6,73 11,73 24,13

Miláčková Eliška 2010 5,0 6,95 11,95 5,0 6,23 11,23 23,18
Suchá Barbora 2009 5,0 7,95 12,95 5,0 6,93 11,93 24,88
 

22. Čertova zahrádka (Slovan Praha) 51,65 52,26 103,91



Anděl: Ferusová Žaneta 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Bednářová Lucie 2010 5,0 7,85 12,85 5,0 6,76 11,76 24,61

Karaseva Elizaveta 2010 5,0 6,60 11,60 5,0 6,70 11,70 23,30
Súkupová Klára 2009 4,0 6,50 10,50 5,0 7,10 12,10 22,60
 

23. Sparta Praha B (Sparta Praha) 52,25 47,26 99,51
Anděl: Kopáčová Nikola 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Lerley Karolina 2010 4,0 6,60 10,60 4,0 5,80 9,80 20,40

Lerley Stella 2011 5,0 6,95 11,95 5,0 5,76 10,76 22,71
Rainová Anna 2011 5,0 8,00 13,00 4,0 6,00 10,00 23,00
 



TJ Slovan Praha 25. června 2016

Poř. Družstvo Závodnice Nar. D E Kladina D E ns Prostná Celkem

1. Brněnští rohatí (KSG Moravská Slavia Brno) 52,35 54,45 106,80
Anděl: Wohlgemuthová Anna 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Fukačová Adéla 2007 3,5 9,10 12,60 3,8 8,90 12,70 25,30

Marešová Šárka 2008 3,5 7,85 11,35 3,6 8,55 12,15 23,50
Orlová Nikol 2007 3,7 8,00 11,70 3,8 9,10 12,90 24,60
Sabo Nikola 2008 3,3 7,95 11,25 3,3 8,45 11,75 23,00

2. Čertíce z Poděbrad (Sokol Poděbrady) 51,35 53,20 104,55
Anděl: Radovesnický Daniel 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Urbanová Johana 2008 3,5 6,90 10,40 3,4 8,75 12,15 22,55

Vávrová Monika 2008 3,5 8,30 11,80 3,5 8,55 12,05 23,85
Šmídová Barbora 2007 3,5 8,15 11,65 3,5 8,80 12,30 23,95
Pošíková Nikola 2008 3,3 7,90 11,20 3,4 8,25 11,65 22,85

3. Kampařice z Čertovky B (Sokol Kampa) 51,65 52,80 104,45
Anděl: Lovětínská Dagmar 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Blažková Barbora 2007 3,1 8,65 11,75 3,3 8,45 11,75 23,50

Blechová Anna 2008 3,1 8,60 11,70 3,3 8,65 11,95 23,65
Ježková Lucie 2007 3,0 7,35 10,35 3,3 8,35 11,65 22,00
Volná Eliška 2008 3,1 8,40 11,50 3,3 9,10 12,40 23,90

4. Kampařice z Čertovky (Sokol Kampa) 50,15 54,00 104,15
Anděl: Lovětínská Dagmar 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Bucková Kristýna 2008 3,1 9,10 12,20 3,3 9,20 12,50 24,70

Fleischhansová Bára 2008 3,1 7,00 10,10 3,3 9,25 12,55 22,65
Sytenská Anna 2008 3,1 7,20 10,30 3,3 8,75 12,05 22,35
Pluhařová Alžběta 2008 3,1 7,85 10,95 3,3 8,95 12,25 23,20

5. Méďové od Kolína (Sokol Kolín) 50,45 52,25 102,70
Anděl: Ramšáková Renata 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Netyková Laura 2007 3,5 7,95 11,45 3,4 8,40 11,80 23,25

Marešová Lucie 2007 3,4 7,45 10,85 3,2 8,50 11,70 22,55
Hronová Tereza 2007 3,2 6,00 9,20 3,3 8,65 11,95 21,15
Kozelková Lucie 2007 3,2 8,25 11,45 3,5 8,30 11,80 23,25

6. Surikatky (TJ Frenštát pod Radhoštěm) 49,70 52,60 102,30
Anděl: Kanonová Nadine 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Hilšerová Vivien 2007 3,3 7,30 10,60 4,0 8,50 12,50 23,10

Mazochová Viktorie 2007 3,2 8,20 11,40 3,4 8,50 11,90 23,30
Šustalová Amélie 2008 3,1 7,90 11,00 3,1 8,40 11,50 22,50
Válková Veronika 2006 mimo soutěž

7. Sparta Praha (Sparta Praha) 49,10 50,85 99,95
Anděl: Plevová Magda 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Benedetti Nicoleta 2007 3,3 8,05 11,35 2,8 8,10 10,90 22,25

Něčajeva Jasmina 2008 3,2 7,60 10,80 3,1 8,50 11,60 22,40
Vondráková Lada 2008 3,1 7,15 10,25 3,1 8,55 11,65 21,90
 

8. Treperendy (Slovan Praha) 50,10 49,80 99,90
Anděl: Lipšanová Tereza 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Bursová Jana 2007 3,1 7,90 11,00 3,2 7,90 11,10 22,10

Hanžlíková Simona 2007 3,2 8,05 11,25 3,2 7,80 11,00 22,25
Hrabánková Marie 2007 3,2 6,65 9,85 3,2 7,80 11,00 20,85
Petržíková Ema 2007 3,1 8,05 11,15 3,2 7,40 10,60 21,75

9. Malé Mišky (Sokol Šestajovice) 48,00 51,80 99,80
Anděl: Sýkorová Michaela 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Bukovská Kristýna 2008 3,1 7,10 10,20 3,3 8,50 11,80 22,00

Horáková Lucie 2008 3,3 7,00 10,30 3,3 8,40 11,70 22,00
Měšťánková Barbora 2008 3,3 7,50 10,80 3,3 8,30 11,60 22,40
 

10. Ostravské bambulky (Sokol Moravská Ostrava 1) 47,70 51,35 99,05
Anděl: Kramolišová Adéla 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Vavříčková Markéta 2008 3,0 7,95 10,95 2,7 8,20 10,90 21,85

Klichová Zuzana 2008 2,5 7,35 9,85 3,4 8,60 12,00 21,85
Šrubařová Veronika 2008 3,3 6,90 10,20 3,3 8,45 11,75 21,95
 

17. ročník závodu
Čerti s andělem

Čertice



11. Satánci z Brna (Sokol Brno 1) 51,55 46,60 98,15
Anděl: Kozáková Simona 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Vacková Markéta 2008 3,1 8,75 11,85 2,6 8,45 -4 7,05 18,90

Fingerová Natálie 2007 2,9 8,50 11,40 3,3 8,40 11,70 23,10
Slanařová Lucie 2008 3,2 8,40 11,60 2,7 8,45 11,15 22,75
Čechová Johana 2008 3,2 6,60 9,80 2,6 7,90 -4 6,50 16,30

12. Morenďačky lumpačky (KSG Moravská Slavia Brno) 45,05 51,15 96,20
Anděl: Wohlgemuthová Anna 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Šlégrová Jolana 2008 3,3 5,45 8,75 3,3 8,10 11,40 20,15

Pelikánová Laura 2008 3,3 5,15 8,45 3,3 8,05 11,35 19,80
Keprtová Nicole 2008 3,3 7,85 11,15 3,3 8,40 11,70 22,85
 

13. Pekelnice (Slovan Praha) 45,40 48,80 94,20
Anděl: Marková Zdena 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Dvořáková Emma 2008 3,1 5,40 8,50 3,1 7,40 10,50 19,00

Macháčková Karolína 2008 3,1 6,00 9,10 3,3 7,05 10,35 19,45
Marková Eva 2008 3,1 6,60 9,70 3,1 7,65 10,75 20,45
Tulachová Žofie 2008 3,1 6,80 9,90 3,3 7,55 10,85 20,75

14. Vršovičtí tukani (Sokol Praha Vršovice) 46,00 48,15 94,15
Anděl: Vojáčková Monika 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Petroušková Lucie 2009 2,9 7,00 9,90 3,2 7,25 10,45 20,35

Podoubská Viktorie 2009 2,9 6,15 9,05 3,2 7,00 10,20 19,25
Ryšavá Viktorie 2008 2,9 7,45 10,35 3,2 7,60 10,80 21,15
 

15. Tygříci (Sokol Kladno) 42,60 48,60 91,20
Anděl: Lisá Dominika 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Holanová Anna 2007 2,3 5,30 7,60 3,1 7,25 10,35 17,95

Kalinová Lucie 2007 3,0 6,80 9,80 3,1 8,10 11,20 21,00
Machová Radka 2009 3,0 5,50 8,50 3,1 7,25 10,35 18,85
 



TJ Slovan Praha 25. června 2016

Poř. Družstvo Závodnice Nar. D E Kladina D E Prostná Celkem

1. Ocelové dračice (TJ TŽ Třinec) 52,65 54,45 107,10
Anděl: Jakešová Zuzana 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Gryčová Eliška 2006 3,6 8,90 12,50 3,7 9,10 12,80 25,30

Jakešová Rozálie Sára2007 3,4 8,65 12,05 3,7 8,80 12,50 24,55
Bronclíková Tereza 2007 3,2 8,20 11,40 3,4 9,05 12,45 23,85
Šišková Elen 2007 2,7 7,50 10,20 2,8 8,65 11,45 21,65

2. Hradečtí rarášci (Sokol Hradec Králové) 51,45 53,75 105,20
Anděl: Lankašová Kateřina 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Molitorová Klára 2006 3,4 8,35 11,75 3,5 8,85 12,35 24,10

Seidlová Andrea 2006 3,1 7,40 10,50 3,2 8,70 11,90 22,40
Šubrtová Michaela 2005 3,4 8,25 11,65 3,5 9,10 12,60 24,25
Wildová Adéla 2006 3,4 7,95 11,35 3,3 8,80 12,10 23,45

3. Pekelná pohroma (TJ Doksy) 51,20 53,95 105,15
Anděl: Jakšová Michaela 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Knapová Elizabet 2006 3,2 7,45 10,65 3,2 8,90 12,10 22,75

Kadlečková Natálie 2006 3,4 7,85 11,25 3,5 8,85 12,35 23,60
Kamenská Klaudie 2006 3,4 8,05 11,45 3,5 8,85 12,35 23,80
Tichá Anna 2006 3,5 8,30 11,80 3,5 9,05 12,55 24,35

4. Ohniváci z Morendy (KSG Moravská Slavia Brno) 50,85 53,15 104,00
Anděl: Jurasová Alžběta 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Orlová Eva 2007 3,6 8,55 12,15 3,8 8,85 12,65 24,80

Stroblíková Elen 2006 3,4 8,50 11,90 3,7 8,25 11,95 23,85
Tomkovičová Leontýna2006 3,2 6,90 10,10 3,4 8,45 11,85 21,95
 

5. Říčanské tygřice (TJ Tourist Říčany) 50,80 52,55 103,35
Anděl: Bernardová Barbora 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Gaždová Lucie 2007 3,4 7,35 10,75 3,4 8,45 11,85 22,60

Škardová Magdaléna2007 3,4 8,60 12,00 3,6 8,25 11,85 23,85
Bernardová Adéla 2007 3,1 6,60 9,70 3,3 8,60 11,90 21,60
Vašutová Agáta 2006 3,4 7,95 11,35 3,5 8,60 12,10 23,45

6. Rebelky (SK GK Špičková Opava) 50,90 51,95 102,85
Anděl: Špičková Drahomíra 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Černínová Anna 2007 3,5 7,10 10,60 3,4 8,70 12,10 22,70

Binarová Julie 2005 3,5 7,80 11,30 2,8 8,35 11,15 22,45
Silberová Vendula 2005 3,5 8,80 12,30 3,5 8,50 12,00 24,30
Nováková Natálie 2006 3,3 7,50 10,80 10,80

7. Sparta Praha (Sparta Praha) 49,20 53,25 102,45
Anděl: Kopáčová Nikola 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Plevová Valerie 2007 3,2 8,40 11,60 3,1 9,20 12,30 23,90

Pokorná Tereza 2007 2,6 7,20 9,80 3,1 9,00 12,10 21,90
Pokorná Veronika 2006 3,1 8,00 11,10 3,1 9,05 12,15 23,25
 

8. Velké Mišky (GT Šestajovice) 50,25 49,60 99,85
Anděl: Sýkorová Michaela 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Vajnerová Barbora 2006 3,4 7,95 11,35 3,3 7,60 10,90 22,25

Komínková Tereza 2006 3,5 8,20 11,70 3,3 8,15 11,45 23,15
Měšťánková Veronika2005 2,9 7,60 10,50 3,3 7,25 10,55 21,05
 

9. Satanky (Slovan Praha) 49,30 50,50 99,80
Anděl: Kubíková Kristýna 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Čermáková Hedvika 2005 3,2 7,55 10,75 3,0 7,05 10,05 20,80

Klinecká Amálie 2006 3,3 6,60 9,90 3,3 7,65 10,95 20,85
Kubíková Rozálie 2005 3,3 8,40 11,70 3,6 7,50 11,10 22,80
Marková Julie 2005 3,5 6,65 10,15 3,7 8,05 11,75 21,90

17. ročník závodu
Čerti s andělem

Ďáblice



10. Kolíňačky (Sokol Kolín) 47,10 52,35 99,45
Anděl: Vondráček Jan 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Hiclová Adéla 2006 3,4 7,70 11,10 3,5 8,90 12,40 23,50

Vondráčková Barbora2006 3,5 7,75 11,25 2,9 8,50 11,40 22,65
Silberová Aneta 2006 2,6 5,45 8,05 3,2 8,65 11,85 19,90
 

11. Ostravské bambule (Sokol Moravská Ostrava 1) 48,30 50,05 98,35
Anděl: Kanonová Nadine 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Janečková Tereza 2007 3,1 7,05 10,15 2,7 7,85 10,55 20,70

Bohoňková Anna 2006 3,4 7,25 10,65 3,5 7,30 10,80 21,45
Pačutová Kateřina 2006 3,3 7,50 10,80 3,6 8,40 12,00 22,80
 

12. Vršovičtí medvědi (Sokol Praha Vršovice) 48,65 48,30 96,95
Anděl: Vyhnalová Veronika 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Barusová Karolína 2008 3,0 8,40 11,40 2,7 7,40 10,10 21,50

Kučová Lucie 2007 2,5 7,80 10,30 2,7 7,30 10,00 20,30
Lokvencová Tereza 2006 3,0 7,25 10,25 2,7 8,80 11,50 21,75
 

13. Luciferky (Sokol Příbram) 46,10 50,45 96,55
Anděl: Trojanová Lenka 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Slámová Lucie 2006 2,3 6,85 9,15 2,8 8,10 10,90 20,05

Hofmanová Veronika2006 2,5 7,10 9,60 2,8 8,45 11,25 20,85
Kaprasová Tereza 2007 2,3 7,30 9,60 2,8 8,10 10,90 20,50
Chmelařová Tereza 2007 3,0 7,20 10,20 2,8 8,80 11,60 21,80

14. Gumídci (Sokol Kladno) 44,45 49,00 93,45
Anděl: Lisá Dominika 6,7 10,00 16,70 6,7 10,00 16,70 33,40
Čerti: Šebková Karolína 2005 3,2 5,85 9,05 3,1 7,40 10,50 19,55

Holanová Alžběta 2007 3,1 7,15 10,25 3,1 7,75 10,85 21,10
Lokvencová Amélie 2007 3,1 5,35 8,45 3,1 7,85 10,95 19,40
 



TJ Slovan Praha 25. června 2016

Poř. Jméno Nar. Družstvo D E Lavička D E Prostná Celkem
1. Svobodová Emily 2009 Čerťásci ze štatlu (Sokol Brno 1) 5,0 9,45 14,45 5,0 9,76 14,76 29,21
2. Háchová Daniela 2009 Vodní čertice z Kampy (Sokol Kampa) 5,0 9,60 14,60 5,0 9,50 14,50 29,10
3. Václavíková Simona 2011 Čerťásci ze štatlu (Sokol Brno 1) 5,0 9,30 14,30 5,0 9,70 14,70 29,00
4. Pluhařová Sofie 2010 Vodní čertice z Kampy (Sokol Kampa) 5,0 9,15 14,15 5,0 9,70 14,70 28,85
5. Šuplerová Nina 2009 Čerťásci ze štatlu (Sokol Brno 1) 5,0 9,20 14,20 5,0 9,56 14,56 28,76
6. Kolevová Klára 2009 Čerťásci ze štatlu (Sokol Brno 1) 5,0 9,10 14,10 5,0 9,63 14,63 28,73
7. Žvejkalová Amélie 2010 Říčanští rarášci (TJ Tourist Říčany) 5,0 9,05 14,05 5,0 9,60 14,60 28,65
8. Ježková Kateřina 2009 Vodní čertice z Kampy (Sokol Kampa) 5,0 9,05 14,05 5,0 9,46 14,46 28,51
9. Jechová Andrea 2009 Říčanští rarášci (TJ Tourist Říčany) 5,0 8,90 13,90 5,0 9,60 14,60 28,50
10. Čonková Nela 2009 Bambulinky (Sokol Moravská Ostrava 1) 5,0 9,00 14,00 5,0 9,43 14,43 28,43
11. Urbanová Johana 2009 Brněnští ďáblouši (Sokol Brno 1) 5,0 9,00 14,00 5,0 9,26 14,26 28,26
12. Ballon-Mierna Liliana 2009 Brněnští ďáblouši (Sokol Brno 1) 5,0 8,90 13,90 5,0 9,30 14,30 28,20
12. Blatecká Veronika 2009 Brněnští ďáblouši (Sokol Brno 1) 5,0 8,70 13,70 5,0 9,50 14,50 28,20
14. Jenšíková Valentýna 2010 Vodní čertice z Kampy (Sokol Kampa) 5,0 8,80 13,80 5,0 9,33 14,33 28,13
15. Řezníková Kristýna 2010 Vodní čertice B (Sokol Kampa) 5,0 8,60 13,60 5,0 9,50 14,50 28,10
16. Hrušková Tereza 2009 Říčanští rarášci (TJ Tourist Říčany) 5,0 8,90 13,90 5,0 9,10 14,10 28,00
17. Pačutová Mahulena 2010 Bambulinky (Sokol Moravská Ostrava 1) 5,0 8,75 13,75 5,0 8,90 13,90 27,65
18. Pravdová Adéla 2009 Pekelné jiskřičky (Slovan Praha) 5,0 8,55 13,55 5,0 8,96 13,96 27,51
19. Kuhnová Magaléna 2009 Pekelné jiskřičky (Slovan Praha) 5,0 8,25 13,25 5,0 9,23 14,23 27,48
20. Volfová Nela 2009 Pekelné jiskřičky (Slovan Praha) 5,0 8,45 13,45 5,0 9,00 14,00 27,45
21. Pintnerová Matylda 2009 Opičky (Sokol Příbram) 5,0 9,06 14,06 5,0 8,30 13,30 27,36
22. Švandová Nikola 2009 Brněnští ďáblouši (Sokol Brno 1) 5,0 8,25 13,25 5,0 9,06 14,06 27,31
23. Hilšerová Sofie 2010 Kobylky (TJ Frenštát pod Radhoštěm) 5,0 8,50 13,50 5,0 8,70 13,70 27,20
23. Mazochová Vanessa 2010 Kobylky (TJ Frenštát pod Radhoštěm) 5,0 8,37 13,37 5,0 8,83 13,83 27,20
25. Heydušková Petra 2009 Luciferky (Sokol Kolín) 5,0 8,10 13,10 5,0 9,00 14,00 27,10
25. Taftlová Nicol 2009 Luciferky (Sokol Kolín) 5,0 8,65 13,65 5,0 8,45 13,45 27,10
27. Štěpáníková Barbora 2010 Říčanští rarášci (TJ Tourist Říčany) 5,0 7,85 12,85 5,0 9,16 14,16 27,01
28. Ochecová Mariana 2010 Vodní čertice B (Sokol Kampa) 5,0 8,35 13,35 5,0 8,56 13,56 26,91
29. Holanová Ellen 2009 Luciferky (Sokol Kolín) 5,0 8,70 13,70 5,0 8,16 13,16 26,86
30. Kačerová Agáta 2009 Luciferky (Sokol Kolín) 5,0 8,00 13,00 5,0 8,63 13,63 26,63
31. Seidlerová Kamila 2010 Peklata (Dolní Jirčany) 5,0 7,90 12,90 5,0 8,60 13,60 26,50
32. Brányiková Sára 2010 Vodní čertice B (Sokol Kampa) 5,0 7,75 12,75 5,0 8,60 13,60 26,35

17. ročník závodu

Čerti s andělem
Čerťata - dvojboj



33. Skalníková Viola 2009 Opičky (Sokol Příbram) 5,0 8,53 13,53 5,0 7,80 12,80 26,33
34. Foltysová Tereza 2009 Peklata (Dolní Jirčany) 5,0 7,65 12,65 5,0 8,60 13,60 26,25
34. Nováková Táňa 2010 Chroustíci A (GT Šestajovice) 5,0 7,95 12,95 5,0 8,30 13,30 26,25
36. Šlajsna Viktorie 2009 Chroustíci B (GT Šestajovice) 5,0 8,00 13,00 5,0 8,13 13,13 26,13
37. Skvrnová Anna 2009 Vršovické Zombice (Sokol Praha Vršovice) 5,0 7,95 12,95 5,0 8,16 13,16 26,11
38. Sikorová Sára 2009 Chroustíci B (GT Šestajovice) 5,0 7,45 12,45 5,0 8,40 13,40 25,85
39. Petrovicová Vanessa 2009 Opičky (Sokol Příbram) 5,0 8,63 13,63 5,0 7,20 12,20 25,83
40. Kačerová Anita 2009 Diblíci (Sokol Kolín) 5,0 8,00 13,00 5,0 7,80 12,80 25,80
41. Vítová Aneta 2010 Hradčanská čerťata (SK Hradčany) 5,0 7,65 12,65 5,0 8,13 13,13 25,78
41. Měšťánková Kristýna 2009 Chroustíci A (GT Šestajovice) 5,0 8,55 13,55 4,0 8,23 12,23 25,78
43. Poláková Soňa 2009 Chroustíci B (GT Šestajovice) 5,0 8,00 13,00 5,0 7,76 12,76 25,76
44. Bartošovská Iva 2009 Cácorky z Morendy (KSG Moravská Slavia Brno) 5,0 7,87 12,87 5,0 7,80 12,80 25,67
45. Ratajová Kateřina 2010 Chroustíci A (GT Šestajovice) 5,0 7,50 12,50 5,0 8,06 13,06 25,56
46. Turková Vanessa 2009 Cácorky ze Sei Gymu (Sei Gym Praha) 5,0 7,25 12,25 5,0 8,26 13,26 25,51
47. Válková Adéla 2010 Kobylky (TJ Frenštát pod Radhoštěm) 5,0 7,70 12,70 5,0 7,73 12,73 25,43
47. Landauerová Veronika 2010 Háďata (Sokol Příbram) 5,0 7,50 12,50 5,0 7,93 12,93 25,43
49. Janáčková Joanna 2009 Hradčanská čerťata (SK Hradčany) 5,0 7,55 12,55 5,0 7,86 12,86 25,41
50. Pospíšilová Anežka 2010 Chroustíci A (GT Šestajovice) 5,0 8,15 13,15 5,0 7,13 12,13 25,28
51. Bučková Justýna 2009 Cácorky ze Sei Gymu (Sei Gym Praha) 5,0 7,10 12,10 5,0 8,13 13,13 25,23
52. Panova Theodora 2009 Vršovické Zombice (Sokol Praha Vršovice) 5,0 7,15 12,15 5,0 8,06 13,06 25,21
53. Kantorová Zuzana 2010 Háďata (Sokol Příbram) 5,0 6,95 11,95 5,0 8,16 13,16 25,11
54. Plevová Laura 2009 Sparta Praha (Sparta Praha) 5,0 7,45 12,45 5,0 7,60 12,60 25,05
55. Věříšová Laura 2009 Chroustíci B (GT Šestajovice) 5,0 7,95 12,95 5,0 6,96 11,96 24,91
56. Suchá Barbora 2009 Brabenečci (GT Šestajovice) 5,0 7,95 12,95 5,0 6,93 11,93 24,88
57. Pelikánová Sára 2010 Cácorky z Morendy (KSG Moravská Slavia Brno) 5,0 7,83 12,83 4,0 8,00 12,00 24,83
58. Hlinomazová Ema 2009 Háďata (Sokol Příbram) 4,0 7,50 11,50 5,0 8,26 13,26 24,76
59. Bracheva Alena 2010 Hradčanská čerťata (SK Hradčany) 5,0 7,00 12,00 5,0 7,70 12,70 24,70
60. Kedelidze Sofie 2009 Diblíci (Sokol Kolín) 5,0 7,35 12,35 5,0 7,30 12,30 24,65
61. Bednářová Lucie 2010 Čertova zahrádka (Slovan Praha) 5,0 7,85 12,85 5,0 6,76 11,76 24,61
61. Křížová Alžběta 2009 Vršovické Zombice (Sokol Praha Vršovice) 5,0 6,85 11,85 5,0 7,76 12,76 24,61
63. Hlaváčková Sofie 2010 Vršovické Zombice (Sokol Praha Vršovice) 5,0 7,45 12,45 5,0 7,13 12,13 24,58
64. Paarová Kateřina 2010 Cácorky z Morendy (KSG Moravská Slavia Brno) 5,0 7,97 12,97 4,0 7,60 11,60 24,57
65. Ottly Anna Josefina 2009 Diblíci (Sokol Kolín) 5,0 7,05 12,05 5,0 7,50 12,50 24,55
66. Skálová Ema 2009 Sparta Praha (Sparta Praha) 5,0 8,05 13,05 5,0 6,36 11,36 24,41
67. Schneider Valerie 2010 Bambulinky (Sokol Moravská Ostrava 1) 5,0 7,85 12,85 5,0 6,50 11,50 24,35
67. Bumbová Veronika 2009 Cácorky ze Sei Gymu (Sei Gym Praha) 5,0 6,85 11,85 5,0 7,50 12,50 24,35
69. Bernardová Aneta 2010 Brabenečci (GT Šestajovice) 5,0 7,40 12,40 5,0 6,73 11,73 24,13
70. Marešová Karolína 2010 Diblíci (Sokol Kolín) 5,0 7,05 12,05 5,0 7,03 12,03 24,08
71. Tomaštíková Andrea 2009 Peklata (Dolní Jirčany) 5,0 6,70 11,70 5,0 7,16 12,16 23,86



72. Šimková Nicol 2009 Sparta Praha (Sparta Praha) 5,0 6,90 11,90 5,0 6,70 11,70 23,60
73. Volhejnová Tereza 2011 Hradčanská čerťata (SK Hradčany) 5,0 6,75 11,75 5,0 6,63 11,63 23,38
73. Kratochvílová Aneta 2010 Vodní čertice B (Sokol Kampa) 4,0 7,35 11,35 4,0 8,03 12,03 23,38
75. Matušiková Nikola 2011 Cácorky ze Sei Gymu (Sei Gym Praha) 5,0 5,95 10,95 5,0 7,40 12,40 23,35
76. Karaseva Elizaveta 2010 Čertova zahrádka (Slovan Praha) 5,0 6,60 11,60 5,0 6,70 11,70 23,30
77. Miláčková Eliška 2010 Brabenečci (GT Šestajovice) 5,0 6,95 11,95 5,0 6,23 11,23 23,18
78. Rainová Anna 2011 Sparta Praha B (Sparta Praha) 5,0 8,00 13,00 4,0 6,00 10,00 23,00
79. Lerley Stella 2011 Sparta Praha B (Sparta Praha) 5,0 6,95 11,95 5,0 5,76 10,76 22,71
80. Súkupová Klára 2009 Čertova zahrádka (Slovan Praha) 4,0 6,50 10,50 5,0 7,10 12,10 22,60
81. Landauerová Stella 2010 Háďata (Sokol Příbram) 5,0 6,25 11,25 4,0 7,23 11,23 22,48
82. Kuhnová Viktorie 2011 Pekelné jiskřičky (Slovan Praha) 5,0 6,65 11,65 4,0 6,73 10,73 22,38
83. Lerley Karolina 2010 Sparta Praha B (Sparta Praha) 4,0 6,60 10,60 4,0 5,80 9,80 20,40
84. Novotná Dorota 2011 Peklata (Dolní Jirčany) 5,0 5,10 10,10 3,0 4,00 7,00 17,10
85. Hilšerová Lily 2012 Kobylky (TJ Frenštát pod Radhoštěm) 5,0 7,30 12,30 0,0 0,00 0,00 12,30



TJ Slovan Praha 25. června 2016

Poř. Jméno Nar. Družstvo D E Kladina D E ns Prostná Celkem
1. Fukačová Adéla 2007 Brněnští rohatí (KSG Moravská Slavia Brno) 3,5 9,10 12,60 3,8 8,90 12,70 25,30
2. Bucková Kristýna 2008 Kampařice z Čertovky (Sokol Kampa) 3,1 9,10 12,20 3,3 9,20 12,50 24,70
3. Orlová Nikol 2007 Brněnští rohatí (KSG Moravská Slavia Brno) 3,7 8,00 11,70 3,8 9,10 12,90 24,60
4. Šmídová Barbora 2007 Čertíce z Poděbrad (Sokol Poděbrady) 3,5 8,15 11,65 3,5 8,80 12,30 23,95
5. Volná Eliška 2008 Kampařice z Čertovky B (Sokol Kampa) 3,1 8,40 11,50 3,3 9,10 12,40 23,90
6. Vávrová Monika 2008 Čertíce z Poděbrad (Sokol Poděbrady) 3,5 8,30 11,80 3,5 8,55 12,05 23,85
7. Blechová Anna 2008 Kampařice z Čertovky B (Sokol Kampa) 3,1 8,60 11,70 3,3 8,65 11,95 23,65
8. Marešová Šárka 2008 Brněnští rohatí (KSG Moravská Slavia Brno) 3,5 7,85 11,35 3,6 8,55 12,15 23,50
8. Blažková Barbora 2007 Kampařice z Čertovky B (Sokol Kampa) 3,1 8,65 11,75 3,3 8,45 11,75 23,50
10. Mazochová Viktorie 2007 Surikatky (TJ Frenštát pod Radhoštěm) 3,2 8,20 11,40 3,4 8,50 11,90 23,30
11. Netyková Laura 2007 Méďové od Kolína (Sokol Kolín) 3,5 7,95 11,45 3,4 8,40 11,80 23,25
11. Kozelková Lucie 2007 Méďové od Kolína (Sokol Kolín) 3,2 8,25 11,45 3,5 8,30 11,80 23,25
13. Pluhařová Alžběta 2008 Kampařice z Čertovky (Sokol Kampa) 3,1 7,85 10,95 3,3 8,95 12,25 23,20
14. Fingerová Natálie 2007 Satánci z Brna (Sokol Brno 1) 2,9 8,50 11,40 3,3 8,40 11,70 23,10
14. Hilšerová Vivien 2007 Surikatky (TJ Frenštát pod Radhoštěm) 3,3 7,30 10,60 4,0 8,50 12,50 23,10
16. Sabo Nikola 2008 Brněnští rohatí (KSG Moravská Slavia Brno) 3,3 7,95 11,25 3,3 8,45 11,75 23,00
17. Keprtová Nicole 2008 Morenďačky lumpačky (KSG Moravská Slavia Brno) 3,3 7,85 11,15 3,3 8,40 11,70 22,85
17. Pošíková Nikola 2008 Čertíce z Poděbrad (Sokol Poděbrady) 3,3 7,90 11,20 3,4 8,25 11,65 22,85
19. Slanařová Lucie 2008 Satánci z Brna (Sokol Brno 1) 3,2 8,40 11,60 2,7 8,45 11,15 22,75
20. Fleischhansová Bára 2008 Kampařice z Čertovky (Sokol Kampa) 3,1 7,00 10,10 3,3 9,25 12,55 22,65
21. Marešová Lucie 2007 Méďové od Kolína (Sokol Kolín) 3,4 7,45 10,85 3,2 8,50 11,70 22,55
21. Urbanová Johana 2008 Čertíce z Poděbrad (Sokol Poděbrady) 3,5 6,90 10,40 3,4 8,75 12,15 22,55
23. Šustalová Amélie 2008 Surikatky (TJ Frenštát pod Radhoštěm) 3,1 7,90 11,00 3,1 8,40 11,50 22,50
24. Měšťánková Barbora 2008 Malé Mišky (Sokol Šestajovice) 3,3 7,50 10,80 3,3 8,30 11,60 22,40
24. Něčajeva Jasmina 2008 Sparta Praha (Sparta Praha) 3,2 7,60 10,80 3,1 8,50 11,60 22,40
26. Sytenská Anna 2008 Kampařice z Čertovky (Sokol Kampa) 3,1 7,20 10,30 3,3 8,75 12,05 22,35
27. Hanžlíková Simona 2007 Treperendy (Slovan Praha) 3,2 8,05 11,25 3,2 7,80 11,00 22,25
27. Benedetti Nicoleta 2007 Sparta Praha (Sparta Praha) 3,3 8,05 11,35 2,8 8,10 10,90 22,25
29. Bursová Jana 2007 Treperendy (Slovan Praha) 3,1 7,90 11,00 3,2 7,90 11,10 22,10
30. Bukovská Kristýna 2008 Malé Mišky (Sokol Šestajovice) 3,1 7,10 10,20 3,3 8,50 11,80 22,00
30. Horáková Lucie 2008 Malé Mišky (Sokol Šestajovice) 3,3 7,00 10,30 3,3 8,40 11,70 22,00
30. Ježková Lucie 2007 Kampařice z Čertovky B (Sokol Kampa) 3,0 7,35 10,35 3,3 8,35 11,65 22,00
33. Šrubařová Veronika 2008 Ostravské bambulky (Sokol Moravská Ostrava 1) 3,3 6,90 10,20 3,3 8,45 11,75 21,95
34. Vondráková Lada 2008 Sparta Praha (Sparta Praha) 3,1 7,15 10,25 3,1 8,55 11,65 21,90
35. Vavříčková Markéta 2008 Ostravské bambulky (Sokol Moravská Ostrava 1) 3,0 7,95 10,95 2,7 8,20 10,90 21,85
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35. Klichová Zuzana 2008 Ostravské bambulky (Sokol Moravská Ostrava 1) 2,5 7,35 9,85 3,4 8,60 12,00 21,85
37. Petržíková Ema 2007 Treperendy (Slovan Praha) 3,1 8,05 11,15 3,2 7,40 10,60 21,75
38. Hronová Tereza 2007 Méďové od Kolína (Sokol Kolín) 3,2 6,00 9,20 3,3 8,65 11,95 21,15
38. Ryšavá Viktorie 2008 Vršovičtí tukani (Sokol Praha Vršovice) 2,9 7,45 10,35 3,2 7,60 10,80 21,15
40. Kalinová Lucie 2007 Tygříci (Sokol Kladno) 3,0 6,80 9,80 3,1 8,10 11,20 21,00
41. Hrabánková Marie 2007 Treperendy (Slovan Praha) 3,2 6,65 9,85 3,2 7,80 11,00 20,85
42. Tulachová Žofie 2008 Pekelnice (Slovan Praha) 3,1 6,80 9,90 3,3 7,55 10,85 20,75
43. Marková Eva 2008 Pekelnice (Slovan Praha) 3,1 6,60 9,70 3,1 7,65 10,75 20,45
44. Petroušková Lucie 2009 Vršovičtí tukani (Sokol Praha Vršovice) 2,9 7,00 9,90 3,2 7,25 10,45 20,35
45. Šlégrová Jolana 2008 Morenďačky lumpačky (KSG Moravská Slavia Brno) 3,3 5,45 8,75 3,3 8,10 11,40 20,15
46. Pelikánová Laura 2008 Morenďačky lumpačky (KSG Moravská Slavia Brno) 3,3 5,15 8,45 3,3 8,05 11,35 19,80
47. Macháčková Karolína 2008 Pekelnice (Slovan Praha) 3,1 6,00 9,10 3,3 7,05 10,35 19,45
48. Podoubská Viktorie 2009 Vršovičtí tukani (Sokol Praha Vršovice) 2,9 6,15 9,05 3,2 7,00 10,20 19,25
49. Dvořáková Emma 2008 Pekelnice (Slovan Praha) 3,1 5,40 8,50 3,1 7,40 10,50 19,00
50. Vacková Markéta 2008 Satánci z Brna (Sokol Brno 1) 3,1 8,75 11,85 2,6 8,45 -4 7,05 18,90
51. Machová Radka 2009 Tygříci (Sokol Kladno) 3,0 5,50 8,50 3,1 7,25 10,35 18,85
52. Holanová Anna 2007 Tygříci (Sokol Kladno) 2,3 5,30 7,60 3,1 7,25 10,35 17,95
53. Čechová Johana 2008 Satánci z Brna (Sokol Brno 1) 3,2 6,60 9,80 2,6 7,90 -4 6,50 16,30



TJ Slovan Praha 25. června 2016

Poř. Jméno Nar. Družstvo D E Kladina D E Prostná Celkem
1. Gryčová Eliška 2006 Ocelové dračice (TJ TŽ Třinec) 3,6 8,90 12,50 3,7 9,10 12,80 25,30
2. Orlová Eva 2007 Ohniváci z Morendy (KSG Moravská Slavia Brno) 3,6 8,55 12,15 3,8 8,85 12,65 24,80
3. Jakešová Rozálie Sára 2007 Ocelové dračice (TJ TŽ Třinec) 3,4 8,65 12,05 3,7 8,80 12,50 24,55
4. Tichá Anna 2006 Pekelná pohroma (TJ Doksy) 3,5 8,30 11,80 3,5 9,05 12,55 24,35
5. Silberová Vendula 2005 Rebelky (SK GK Špičková Opava) 3,5 8,80 12,30 3,5 8,50 12,00 24,30
6. Šubrtová Michaela 2005 Hradečtí rarášci (Sokol Hradec Králové) 3,4 8,25 11,65 3,5 9,10 12,60 24,25
7. Molitorová Klára 2006 Hradečtí rarášci (Sokol Hradec Králové) 3,4 8,35 11,75 3,5 8,85 12,35 24,10
8. Plevová Valerie 2007 Sparta Praha (Sparta Praha) 3,2 8,40 11,60 3,1 9,20 12,30 23,90
9. Stroblíková Elen 2006 Ohniváci z Morendy (KSG Moravská Slavia Brno) 3,4 8,50 11,90 3,7 8,25 11,95 23,85
9. Bronclíková Tereza 2007 Ocelové dračice (TJ TŽ Třinec) 3,2 8,20 11,40 3,4 9,05 12,45 23,85
9. Škardová Magdaléna 2007 Říčanské tygřice (TJ Tourist Říčany) 3,4 8,60 12,00 3,6 8,25 11,85 23,85
12. Kamenská Klaudie 2006 Pekelná pohroma (TJ Doksy) 3,4 8,05 11,45 3,5 8,85 12,35 23,80
13. Kadlečková Natálie 2006 Pekelná pohroma (TJ Doksy) 3,4 7,85 11,25 3,5 8,85 12,35 23,60
14. Hiclová Adéla 2006 Kolíňačky (Sokol Kolín) 3,4 7,70 11,10 3,5 8,90 12,40 23,50
15. Vašutová Agáta 2006 Říčanské tygřice (TJ Tourist Říčany) 3,4 7,95 11,35 3,5 8,60 12,10 23,45
15. Wildová Adéla 2006 Hradečtí rarášci (Sokol Hradec Králové) 3,4 7,95 11,35 3,3 8,80 12,10 23,45
17. Pokorná Veronika 2006 Sparta Praha (Sparta Praha) 3,1 8,00 11,10 3,1 9,05 12,15 23,25
18. Komínková Tereza 2006 Velké Mišky (GT Šestajovice) 3,5 8,20 11,70 3,3 8,15 11,45 23,15
19. Pačutová Kateřina 2006 Ostravské bambule (Sokol Moravská Ostrava 1) 3,3 7,50 10,80 3,6 8,40 12,00 22,80
19. Kubíková Rozálie 2005 Satanky (Slovan Praha) 3,3 8,40 11,70 3,6 7,50 11,10 22,80
21. Knapová Elizabet 2006 Pekelná pohroma (TJ Doksy) 3,2 7,45 10,65 3,2 8,90 12,10 22,75
22. Černínová Anna 2007 Rebelky (SK GK Špičková Opava) 3,5 7,10 10,60 3,4 8,70 12,10 22,70
23. Vondráčková Barbora 2006 Kolíňačky (Sokol Kolín) 3,5 7,75 11,25 2,9 8,50 11,40 22,65
24. Gaždová Lucie 2007 Říčanské tygřice (TJ Tourist Říčany) 3,4 7,35 10,75 3,4 8,45 11,85 22,60
25. Binarová Julie 2005 Rebelky (SK GK Špičková Opava) 3,5 7,80 11,30 2,8 8,35 11,15 22,45
26. Seidlová Andrea 2006 Hradečtí rarášci (Sokol Hradec Králové) 3,1 7,40 10,50 3,2 8,70 11,90 22,40
27. Vajnerová Barbora 2006 Velké Mišky (GT Šestajovice) 3,4 7,95 11,35 3,3 7,60 10,90 22,25
28. Tomkovičová Leontýna 2006 Ohniváci z Morendy (KSG Moravská Slavia Brno) 3,2 6,90 10,10 3,4 8,45 11,85 21,95
29. Marková Julie 2005 Satanky (Slovan Praha) 3,5 6,65 10,15 3,7 8,05 11,75 21,90
29. Pokorná Tereza 2007 Sparta Praha (Sparta Praha) 2,6 7,20 9,80 3,1 9,00 12,10 21,90
31. Chmelařová Tereza 2007 Luciferky (Sokol Příbram) 3,0 7,20 10,20 2,8 8,80 11,60 21,80
32. Lokvencová Tereza 2006 Vršovičtí medvědi (Sokol Praha Vršovice) 3,0 7,25 10,25 2,7 8,80 11,50 21,75
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33. Šišková Elen 2007 Ocelové dračice (TJ TŽ Třinec) 2,7 7,50 10,20 2,8 8,65 11,45 21,65
34. Bernardová Adéla 2007 Říčanské tygřice (TJ Tourist Říčany) 3,1 6,60 9,70 3,3 8,60 11,90 21,60
35. Barusová Karolína 2008 Vršovičtí medvědi (Sokol Praha Vršovice) 3,0 8,40 11,40 2,7 7,40 10,10 21,50
36. Bohoňková Anna 2006 Ostravské bambule (Sokol Moravská Ostrava 1) 3,4 7,25 10,65 3,5 7,30 10,80 21,45
37. Holanová Alžběta 2007 Gumídci (Sokol Kladno) 3,1 7,15 10,25 3,1 7,75 10,85 21,10
38. Měšťánková Veronika 2005 Velké Mišky (GT Šestajovice) 2,9 7,60 10,50 3,3 7,25 10,55 21,05
39. Hofmanová Veronika 2006 Luciferky (Sokol Příbram) 2,5 7,10 9,60 2,8 8,45 11,25 20,85
39. Klinecká Amálie 2006 Satanky (Slovan Praha) 3,3 6,60 9,90 3,3 7,65 10,95 20,85
41. Čermáková Hedvika 2005 Satanky (Slovan Praha) 3,2 7,55 10,75 3,0 7,05 10,05 20,80
42. Janečková Tereza 2007 Ostravské bambule (Sokol Moravská Ostrava 1) 3,1 7,05 10,15 2,7 7,85 10,55 20,70
43. Kaprasová Tereza 2007 Luciferky (Sokol Příbram) 2,3 7,30 9,60 2,8 8,10 10,90 20,50
44. Kučová Lucie 2007 Vršovičtí medvědi (Sokol Praha Vršovice) 2,5 7,80 10,30 2,7 7,30 10,00 20,30
45. Slámová Lucie 2006 Luciferky (Sokol Příbram) 2,3 6,85 9,15 2,8 8,10 10,90 20,05
46. Silberová Aneta 2006 Kolíňačky (Sokol Kolín) 2,6 5,45 8,05 3,2 8,65 11,85 19,90
47. Šebková Karolína 2005 Gumídci (Sokol Kladno) 3,2 5,85 9,05 3,1 7,40 10,50 19,55
48. Lokvencová Amélie 2007 Gumídci (Sokol Kladno) 3,1 5,35 8,45 3,1 7,85 10,95 19,40
49. Nováková Natálie 2006 Rebelky (SK GK Špičková Opava) 0,0 0,00 0,00 3,3 7,50 10,80 10,80


